B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 116

Lehrgang: 1.L1G Lehrjahr: 3

LEHRLING

Ergebnisliste 2025/26

Karosseriebautechnik 3akKB
BerufNr: 325 Datum:

LEHRBETRIEB

v

ERGEBNIS

Praxis

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL S

Theorie Gesamt

GOLDENE LEISTUNGSABZEICHEN

FLATSCHER David Valentin
KASTNER Mathias
LINDNER Merlin

TURIK Alexander

Porsche Inter Auto GmbH & Co KG
Johann Kirchmair
KFZ-Technik Mayr GmbH

Thomas Hacker

SILBERNE LEISTUNGSABZEICHEN

DECKWERTH Silas

Aigner Karosserie & Lack GmbH

erfolgreich teilgenommen

SOJER Lukas
KUL Atilla
MAIR Angus
GUNERI Tolga

TRAXL Marcel Johannes
HASLACHER Nico

SCHEIRING Leandro

ASSAKKA Abdul Rahman

ERURE Arda (AK - kein Lehrvertrag)
SALIM Jekar

OBERDANNER Fabian

OMAR Salar (AK -
Erwachsenenlehre)

A-Z LACKPROFIS GmbH
Porsche Inter Auto GmbH & Co KG
Karosseriezentrum Inntal GmbH & Co KG

Anzengruber KFZ-Reparaturwerk-statten Gesellschaft
m.b.H.

Haid GmbH

Porsche Inter Auto GmbH & Co KG
Denzel & Unterberger GmbH & Co KG
Porsche Inter Auto GmbH & Co KG

Osterreichische Postbus Aktiengesellschaft
Roman Hauser

Tiroler Arbeitsmarktforderungsgesellschaft mbH

102
100
98
97

100

88
88
84
80

88
88
90
74
72
52
33

50
49
50
50

39

44
36
40
43

26
25
23
25
25
33
24
24

152
149
148
147

139

132
124
124
123

114
113
113
99
97
85
57
24

Freitag, 24. Oktober 2025

Seitelvon1



