

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 116

## Ergebnisliste 2025/26 Karosseriebautechnik 3aKB

Lehrgang: 1. LG      Lehrjahr: 3      BerufNr: 325      Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
<b>GOLDENE LEISTUNGSABZEICHEN</b>				
FLATSCHER David Valentin	Porsche Inter Auto GmbH & Co KG	102	50	152
KASTNER Mathias	Johann Kirchmair	100	49	149
LINDNER Merlin	KFZ-Technik Mayr GmbH	98	50	148
TURIK Alexander	Thomas Hacker	97	50	147
<b>SILBERNE LEISTUNGSABZEICHEN</b>				
DECKWERTH Silas	Aigner Karosserie & Lack GmbH	100	39	139
<b>erfolgreich teilgenommen</b>				
SOJER Lukas	A-Z LACKPROFIS GmbH	88	44	132
KUL Atilla	Porsche Inter Auto GmbH & Co KG	88	36	124
MAIR Angus	Karosseriezentrum Inntal GmbH & Co KG	84	40	124
GÜNERI Tolga	Anzengruber KFZ-Reparaturwerk-stätten Gesellschaft m.b.H.	80	43	123
TRAXL Marcel Johannes	Haid GmbH	88	26	114
HASLACHER Nico	Porsche Inter Auto GmbH & Co KG	88	25	113
SCHEIRING Leandro	Denzel & Unterberger GmbH & Co KG	90	23	113
ASSAKKA Abdul Rahman	Porsche Inter Auto GmbH & Co KG	74	25	99
ERÜRE Arda (AK - kein Lehrvertrag)		72	25	97
SALIM Jekar	Österreichische Postbus Aktiengesellschaft	52	33	85
OBERDANNER Fabian	Roman Hauser	33	24	57
OMAR Salar (AK - Erwachsenenlehre)	Tiroler Arbeitsmarktförderungsgesellschaft mbH		24	24